
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 
 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo, 
Tel : 00387 33 44 39 87, Tel.fax: 00387 33 22 56 25; 
e-mail: ssmstsa@bih.net.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

 

Broj: 01-2-325/2023 

Sarajevo, 23.02.2023. godine 

 

Na osnovu člana 55. Zakona o prevenciji i suzbijanju korupcije u Kantonu Sarajevu („Službene novine 

Kantona Sarajevo“ broj: 35/22), direktor JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo donosi 

ODLUKU 

O USVAJANJU I PROVOĐENJU IZMJENA I DOPUNA  

PLANA INTEGRITETA JU SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA – JEZERO SARAJEVO 

 

Član 1. 

Ovom odlukom usvaja se izmjena i dopuna Plan integriteta JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

koji je pripremila radna grupa za izradu izmjena i dopuna Plana integriteta.    

Član 2. 

Stupanjem na snagu Ove odluke razrješavaju se dužnosti koordinator i članovi Radne grupe za izradu Plana 

integriteta (Odluka broj: 01-2-292/2023 od 20.02.2023. godine). 

Član 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                        Direktor: 

                                                                                             Senada Osmanović, prof. 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti:  

1. Koordinatoru i članovima Radne grupe, 

2. Uredu za borbu protiv korupcije i upravljanje kvalitetom Vlade Kantona Sarajevo, 

3. Arhiva. 

 

mailto:ssmstsa@bih.net.ba
http://www.smsjezero.edu.ba/

